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25 lipca 2025

Aeroklub Kielecki gotowy na jubileusz! Marszałek
Renata Janik z wizytą na lotnisku w Masłowie

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik odwiedziła dziś lotnisko w
Masłowie z okazji obchodów 80-lecia Aeroklubu Kieleckiego. Na ręce prezesa 
Aeroklubu Marcina Berkowicza oraz członków Zarządu Arkadiusza Szewczyka oraz
Wojciecha Głowackiego złożyła gratulacje oraz przekazała pamiątkowy grawer,
doceniając znaczenie tego miejsca dla regionu. 

Choć główne uroczystości jubileuszowe odbędą się jutro, już dziś niebo nad Masłowem miało
wyjątkowy klimat. Obecność Marszałek Województwa to wyraz uznania dla pokoleń
pasjonatów lotnictwa, którzy tworzyli historię tego miejsca.
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– Lotnisko to kawał historii naszego regionu i ogrom emocji, które przez 80 lat
łączyły ludzi z marzeniami o lataniu – podkreśliła Renata Janik podczas
spotkania.

Lotnisko, które od lat służy nie tylko pilotom, ale także społeczności lokalnej, stanowi ważny
punkt na mapie świętokrzyskiego. Od szkolenia młodych lotników po wydarzenia kulturalne
– to przestrzeń żywa, otwarta i inspirująca. Obchody 80-lecia to okazja do spojrzenia w niebo
– i w przeszłość, i w przyszłość

 

Z okazji 80-lecia Aeroklubu Kieleckiego 26 lipca 2025 roku odbędzie
się spektakularne, jubileuszowe widowisko pod niebem! Początek
godzina 15.

W programie czekają:  pokazy lotnicze i akrobacje na najwyższym poziomie z udziałem
gwiazd polskiego nieba: Artur Kielak, Maciej Kulaszewski i wielu innych!
Będą skoki spadochronowe na żywo, akrobacje szybowcowe – taniec z wiatrem w wykonaniu
mistrzów,  loty balonem, pokazy zabytkowych i nowoczesnych samolotów, loty widokowe dla
publiczności, strefa sprzętu lotniczego i wojskowego.
Będzie strefa gastronomiczna z food truckami, przysmaki regionalne, napoje, strefa służb
mundurowych, strefa edukacyjna z interaktywnymi warsztatami, eksperymentami, mini
symulatorami i zabawami dla najmłodszych,  strefa atrakcji rodzinnych – z dmuchańcami,
animacjami, grami i konkursami.
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